
NEMOCNICE PELHŘIMOV
CENÍK  PLACENÝCH  SLUŽEB

OBECNÁ ČÁST
1. Výpis ze zdravotnické dokumentace:
a) Vyhledání dokumentace z centrálního archivu   100,- Kč
b) Nahlížení do zdravotnické dokumentace za přítomnosti lékaře      200,- Kč
c) Zhotovení kopie nebo vytištění z NIS AKORD:  
 A4 jednostranná kopie         3,- Kč
 A4 oboustranná kopie                     5,- Kč
 A3 jednostranná kopie                   6,- Kč
 A3 oboustranná kopie                                           8,- Kč
d) Pořízení na CD ROM nosič     10,- Kč
    Pořízení na DVD nosič                             60,- Kč
e) Manipulační poplatek za pořízení kopie, vytištění z NIS AKORD nebo ze záznamu na 
CD ROM nosič, či DVD nosič:
 do 3 stránek     25,- Kč
 do 15 stránek                 50,- Kč
 do 50 stránek                                                                                           200,- Kč
 do 100 stránek                                                           400,- Kč
 nad 100 stránek               600,- Kč
f) Zpracování  výpisu  nebo  opisu  ze  zdravotnické  dokumentace  spojené  s náklady na
    vyhledání a prostudování dokumentace   400,- Kč
g) Pořízení výpisu pro potřeby komerčních pojišťoven.

Lékařská zpráva o zdravotním stavu vyžádané osoby, kopie dokumentace o 
zdravotním stavu občana pro potřeby pojišťoven (pouze se souhlasem klienta), 
vyhledávání staré dokumentace a zřízení kopií či potvrzení o hospitalizaci na 
jednotlivých odděleních. 
Cena je včetně základní sazby DPH.     200,- Kč

2.  Poskytování  informací  dle  zákona  č.  106/1999  Sb.,  o  svobodném  přístupu
k informacím:
a) Vyhledání a zpracování dokumentů   180, - Kč/hod.
b) Zhotovení kopie nebo vytištění:
 A4 jednostranná kopie       3,- Kč
 A4 oboustranná kopie       5,- Kč
 A3 jednostranná kopie       6,- Kč
 A3 oboustranná kopie       8,- Kč
c) Pořízení na CD ROM nosič      10,- Kč

Pořízení na DVD nosič      60,- Kč

CENÍK PLATNÝ OD 1. ČERVNA 2022

Mgr. Ing. Michal Kozár, MBA
                        ředitel



SPECIÁLNÍ ČÁST 

Gynekologicko-porodnické oddělení
1.  Umístění klienta v pokoji s nadstandardním vybavením   400,- Kč/den
2.  Celodenní pobyt rodinného příslušníka, vč. stravy   400,- Kč/den
3.  Celodenní pobyt rodinného příslušníka bez stravy   300,- Kč/den
4. Miniinterrupce (do 8 týdne), vč. potvrzen těhotenství  4.800,- Kč
5. Interrupce (9 – 12 t.g), vč. potvrzení těhotenství   5.300,- Kč

 Jednodenní hospitalizace v souvislosti s interrupcí     500,- Kč   
 Příprava čípku  před interrupcí, vč. hospitalizace  1.000,- Kč

6. Farmakologické přerušení těhotenství (do 49 dne)  4.000,- Kč
7. Postkoitální servis                  300,- Kč (+ úhrada léčiv)
8. Ultrazvukové vyšetření na žádost těhotné                300,- Kč
9. Fotografie plodu (2D)           50,- Kč
10. Fotografie plodu (3D)                100,- Kč
11. Vyšetření na chlamydie na vlastní žádost    500,- Kč
12. Provedení sterilizace na vlastní žádost           15.000,- Kč
13. Zavedení nitroděložního tělíska bez anestezie 1.000,- Kč
14. Zavedení nitroděložního tělíska v celkové anestezii 1.500,- Kč
15. HPV testace na vlastní žádost 1.500,- Kč
16. LBC (liquid based cytology)    700,- Kč
17. Jednorázové plastové zrcadlo      50,- Kč
18. Odběr krve na určení krevní skupiny a Rh faktoru                            300,- Kč
19. Tejpování v graviditě a po porodu    500,- Kč/výkon
20. Zavedení pesaru    400,- Kč
21. Výpis z dokumentace – datu a čas narození dítěte    200,- Kč

ORL
1. ORL vyšetření na žádost klienta                                               300,- Kč
2. Prohlídka pracovníků v riziku hluku, včetně audiometrie a výpočtu ztrát dle 

Fowlera                                         
            500,- Kč

3. Prohlídka pracovníků v riziku hluku a riziku prachu a škodlivých výparů (včetně 
audiometrie, výpočtu ztrát dle Fowlera a optické rhinoskopie)                 

700,- Kč                                                       
4. Samostatná audiometrie + ztráty dle Fowlera                                         170,- Kč 
5. Optická rhinoskopie             290,- Kč
6. Optická laryngoskopie                                                                                     290,- Kč
7. Malá kožní excize (kosmetická)                                                                      250,- Kč
8. Kožní excize 2-10 cm                                                                                        900,- Kč
9. Plastická operace ušních boltců nad l0 let věku, vč. 2 převazů
       jednostranný výkon                                                                                      2.500,- Kč
       oboustranný výkon                                                                                       4.400,- Kč
10. Naušnice (jedna strana)                                                                                   100,- Kč
11. Zhotovení otisku zvukovodu pro výrobu individuální ušní  ucpávky         250,- Kč 



Rehabilitační oddělení
1.  Celodenní pobyt rodinného příslušníka, vč. stravy 250,- Kč/den
2.  Celodenní pobyt rodinného příslušníka bez stravy 100,- Kč/den
       
3.  Masáž zad a šíje – 20 minut 300,- Kč
4.  Zábal po koupeli – 30 minut   20,- Kč
5.  Bazén (pokud není indikován lékařem) – 30 minut   25,- Kč 
6.  Bioptronová lampa   15,- Kč
7.  Rašelinový obklad   50,- Kč
8. Podvodní tlaková masáž 
      (pokud není indikována lékařem) – 20 minut 150,- Kč
9. Perličková lázeň 

(pokud není indikována lékařem) – 20 minut; 150,- Kč
10.   Vířivá lázeň (HK,DK)                                                                            50,- Kč
11.   Laserotherapie - do 12 minut     60,- Kč
12. Laserotherapie - nad 12 minut               90,- Kč
13. Vysoko výkonový laser                                                               150,- Kč/sezení
14. Manuální techniky (měkké nebo mobilizační techniky, 
      pokud nejsou indikovány lékařem) - do 30 minut      250,- Kč   
15. Edukace (pokud není indikována lékařem) – do 30 minut 200,- Kč
16. Léčebná tělesná výchova 
      (pokud není indikována lékařem) – 20 minut   70,- Kč
17. Rázová vlna – jedno sezení 280,- Kč
18. Kineziotejp (1cm á 2,00 Kč)
     (V ceně zahrnuta spotřeba materiálu a práce fyzioterapeuta).
19. Výkony přístroje pro léčení traumat a nemocí pohybového aparátu

 30 minut 800,- Kč
20. Dlahy – termoplast. materiál

 prstová dlaha 100,- Kč
 dlaňová dlaha 150,- Kč
 předloketní dlaha krátká 300,- Kč
 předloketní dlaha dlouhá 500,- Kč

Uvedené ceny jsou vždy za jednu proceduru.

Dětské oddělení
1.  Celodenní pobyt rodinného příslušníka, vč. stravy 250,- Kč/den
2.  Celodenní pobyt rodinného příslušníka bez stravy 100,- Kč/den
3. Doprovod klienta (dítěte) nad 6 let věku, pokud není pobyt 

matky schválen revizním lékařem (1 den) 200,- Kč
- v případě doprovodu dětí se závažným fyzickým postižením (těžká forma DMO,    
apod.), dále u nově diagnostikovaných diabetiků, kdy jsou rodiče přijímáni 
na edukační pobyt, se úhrada za doprovod NEPOŽADUJE.

4. Příprava na kojení a péče o miminko – školení 300,- Kč



Chirurgické oddělení
1.  Celodenní pobyt rodinného příslušníka, vč. stravy 250,- Kč/den
2.  Celodenní pobyt rodinného příslušníka bez stravy 100,- Kč/den
3.  Umístění klienta v pokoji s nadstandardním vybavením 400,- Kč/den
4. Léčba hemoroidů přístrojem HEMORON

- 1. léčebná kůra   1.500,- Kč
- každá další léčebná kůra   1.000,- Kč

5.  Operace varixů metodou RFITT             12.000,- Kč
6.  Ošetření metličkových žilek přístrojem EVRF
     - aplikátor (jehlička) – jen první aplikace                                    150,- Kč
     -  impuls (sčítají se za jedno ošetření)                                                          3,- Kč

Po 20.00 hodině (po ukončení LPS) ve všední dny a ve dnech pracovního 
klidu provádí chirurgická ambulance a akutní příjem:

1. Odběr krve        30,- Kč
2. Laboratorní vyšetření krve na alkohol       172,- Kč
3. Ostatní laboratorní výkony           1,20 Kč/bod

NETÝKÁ SE ODBĚRŮ KRVE A VYŠETŘENÍ NA VYŽÁDÁNÍ POLICIE ČR.

Interní oddělení
1.  Celodenní pobyt rodinného příslušníka, vč. stravy 250,- Kč/den
2.  Celodenní pobyt rodinného příslušníka bez stravy 100,- Kč/den
3.  Umístění klienta v pokoji s nadstandardním vybavením 400,- Kč/den

Neurologické oddělení
1.  Celodenní pobyt rodinného příslušníka, vč. stravy  250,- Kč/den
2.  Celodenní pobyt rodinného příslušníka bez stravy  100,- Kč/den
3.  Cíleně zaměřené vyšetření neurologem vyžádané klientem

pro potřeby zaměstnavatele  380,- Kč
4.   Klinické neurologické vyšetření + EEG vyšetření pro řidiče       1.500,- Kč
5.   EEG včetně vyhodnocení pro řidiče bez neurologického 

vyšetření           1.200,- Kč
6.   Lumbální punkce atraumatickou jehlou  150,- Kč
7.   EMG jedné končetiny  400,- Kč



Urologické oddělení
1.  Celodenní pobyt rodinného příslušníka, vč. stravy 250,- Kč/den
2.  Celodenní pobyt rodinného příslušníka bez stravy 100,- Kč/den
3.  Umístění klienta v pokoji s nadstandardním vybavením 400,- Kč/den

Oddělení hematologie a transfúziologie
1. Anti HIV 459,36 Kč
2. Anti HCV 459,36 Kč
3. HbsAg 299,64 Kč
4. Syphilis 498,96 Kč
5. Separace séra   22,44 Kč
6. Odběr krve   50,16 Kč
7. Krevní skupina + Rh faktor 217,8   Kč

Cena  dalších  neuvedených  výkonů  se  stanovuje  dle  sazebníku  zdravotních  výkonů
s bodovými hodnotami ve výši 1,32/bod. 

(Pokud není indikováno lékařem)

Lékařská pohotovostní služba
1. Odběr krve   30,- Kč
2. Laboratorní vyšetření krve na alkohol 172,- Kč
3. Ostatní laboratorní výkony     1,20 Kč/bod

NETÝKÁ SE ODBĚRŮ KRVE A VYŠETŘENÍ NA VYŽÁDÁNÍ POLICIE ČR.

Oddělení dlouhodobě nemocných

SPECIÁLNÍ ČÁST 

1.  Umístění klienta v pokoji s nadstandardním vybavením 300,- Kč/den
2.  Celodenní pobyt rodinného příslušníka, vč. stravy 250,- Kč/den
3.  Celodenní pobyt rodinného příslušníka bez stravy 100,- Kč/den
4. Pedikúra 100,- Kč
5. Kadeřnice   25,- Kč



Poskytování sociálních služeb

1. Poskytování služeb sociální péče:
    ubytování 210,- Kč/den
    stravování 170,- Kč/den
    příspěvek na péči (individuálně)           dle přiznaného stupně PNP
2. Fakultativní služby:
    pedikúra 100,- Kč
    kadeřnice   25,- Kč

Ortopedické oddělení

1.  Celodenní pobyt rodinného příslušníka, vč. stravy 250,- Kč/den
2.  Celodenní pobyt rodinného příslušníka bez stravy 100,- Kč/den
3.  Umístění klienta v pokoji s nadstandardním vybavením 400,- Kč/den
4.  Aplikace vlastní krevní plazmy do kloubů (jedna injekce)          3.500,- Kč

TRN

1. Vstupní, výstupní nebo preventivní pracovně lékařská prohlídka               200,- Kč
     spirometrie.
2. Měření CO ve vydechovaném vzduchu přístrojem Smokerlyser                    30,- Kč

Praktický lékař

1. Zdravotní prohlídka – řidičské oprávnění 400,- Kč
2. Zdravotní prohlídka – zbrojní průkaz 500,- Kč
3. Zdravotní prohlídka – zdravotní průkaz 400,- Kč
4. Zdravotní prohlídka – studium na vysoké škole 200,- Kč



Nutriční poradna
Redukce hmotnosti

1. První návštěva 250,- Kč
2. Každá další návštěva 100,- Kč
3. Sestavení týdenního jídelního lístku 300,- Kč

Individuální poradenství v     oblasti výživy  

1. První návštěva 200,- Kč
2. Každá další návštěva   50,- Kč
3. Sestavení týdenního jídelního lístku 300,- Kč



Nemocnice Pelhřimov
CENÍK PLACENÝCH SLUŽEB

Antigenní test COVID – 19 201,- Kč
PCR test COVID – 19 853,- Kč

Pro klienty bez účastni na veřejném zdravotním pojištění.

CENÍK PLATNÝ od 1. ZÁŘÍ 2022

Mgr. Ing. Michal Kozár, MBA
                   ředitel


	CENÍK PLACENÝCH SLUŽEB
	OBECNÁ ČÁST
	1. Výpis ze zdravotnické dokumentace:
	Lékařská zpráva o zdravotním stavu vyžádané osoby, kopie dokumentace o zdravotním stavu občana pro potřeby pojišťoven (pouze se souhlasem klienta), vyhledávání staré dokumentace a zřízení kopií či potvrzení o hospitalizaci na jednotlivých odděleních.
	Cena je včetně základní sazby DPH. 200,- Kč


	2. Poskytování informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím:
	CENÍK PLATNÝ OD 1. ČERVNA 2022
	5. Interrupce (9 – 12 t.g), vč. potvrzení těhotenství 5.300,- Kč



